АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«УЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН» КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№

Об утверждении административного регламента
осуществления муниципального контроля за
соблюдением Правил благоустройства
территории сельского поселения «Село Ульяново»

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от
26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и
муниципального контроля», Уставом муниципального района «Ульяновский район»,
Уставом сельского поселения «Село Ульяново».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить административный регламент осуществления муниципального контроля
за соблюдением Правил благоустройства территории сельского поселения «Село
Ульяново», согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования
на официальном сайте администрации муниципального района «Ульяновский район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации Н.Д.Крючкова.

Глава
МР «Ульяновский А.И.Анисимов

Исп.Тулей Р.В.
21834